

## Täsmennys Mölymäen alueen liikenteenohjaussuunnitelmiin sekä Myhkyrinpuiston rakentamisesta aiheutuneet liikennemerkkien poistot Presidentinkadulta

### Selostus ja perustelu

Mölymäen liikenteenohjaussuunnitelmissa on huomattu muutamia korjattavia asioita.

Aseveljenkadun ja Kaskikadun päässä olevaan "yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä" liikennemerkin yhteyteen lisätään lisäkilpi "kaksisuuntainen pyörätie". Lisäksi lisätään Kaartokadun puoleiseen päähän "yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä" sekä lisäkilpi "kaksisuuntainen pyörätie".

Raviradantiehen päähän on lisätty olemassa olevat "pysäköinti kielletty" liikennemerkki lisäkilvellä "ei koske henkilöautoja".

Urheilukadulle on lisätty Kopiksenkadun puoleiseen päähän väistämisvelvollisuutta ja nopeusrajoitusta osoittavat liikennemerkit. Urheilukatu on väistämisvelvollinen Kopiksenkatuun nähden. Urheilukadulle osoitetaan nopeusrajoitus 30km/h.

Suunnitelmaan on lisätty Mölymäen puiston läpi kulkevan väylän liikennemerkit. Väylä on osin yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä ja osin ko. väylällä on huoltoajo sallittu. Väylä päättyy Aulis Rytkösen katuun, joka on kävelykatua. Lisäksi suunnitelmaan on esitetty Stadionin takana kulkevan väylän liikenteenohjaus. Väylä on pääosin huoltoajolle sallittu ja loppuosasta yhdistettyä pyörätietä ja jalkakäytävää. Mölymäen puiston ja tulevan koulun takana oleva väylä on puistokäytävää. Väylälle asetetaan liikennemerkit "moottoriajoneuvolla ajo kielletty".

Myhkyrinpuiston rakentamisen yhteydessä poistetaan Myhkyrinkadulta yksi nykyinen suojatie. Puistosta tulee uusi väylä Myhkyrinkadulle, joka johtaa Myhkyrinkadun kautta mm. Aarnenpuistoon. Uusi suojatie merkitään "suojatie" liikennemerkein.

Myhkyrinpuisto sijoittuu entisen Presidentinkadun päälle. Tämän vuoksi ko. alueelta poistetaan suojatie- liikennemerkit sekä Presidentinkadun varressa olevat pysäköintiä ohjaavat liikennemerkit.

---

Päätös

Asetetaan lisäkilpi "kaksisuuntainen pyörätie" (H23.2) nykyisen "yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä" (D6) liikennemerkkin yhteyteen Aseveljenkadun päässä. Lisäksi asetetaan Kaartokadun puoleiseen päähän "yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä" (D6) sekä lisäkilpi "kaksisuuntainen pyörätie" (H23.2).

Asetetaan Urheilukadulle "väistämisvelvollisuus risteyksessä" (B5) liikennemerkki lisäkilvillä "kaksisuuntainen pyörätie" (H23.1). Urheilukadun suuntaan asetetaan "nopeusrajoitusalue 30" (C34) ja Kopiksenkadun suuntaan "nopeusrajoitusalue 40" (C34) liikennemerkkit.

Asetetaan Mölymäen puiston läpi kulkevalle väylälle liikennemerkkit "yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä" (D6) lisäkilvillä "kaksisuuntainen pyörätie" (H23.2). Väylän huoltoajolle sallitulle osuudelle asetetaan liikennemerkkit "moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty" (C2) lisäkilvin "huoltoajo sallittu" (H25). Aulis Rytkösen kadun liittymässä kävelykadun alkamisen ja päättymisen osoittamista varten asetetaan "kävelykatu" (E26)/ "kävelykatu päättyy" (E27) liikennemerkkit. Stadionin takana olevalle väylälle väylälle asetetaan vastaavat merkit osoittamaan kävelykadun alkaminen/päättymisen, huoltoajolle sallittu osuus sekä yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä. Mölymäen puiston ja tulevan koulun takana oleva väylä on puistokäytävää. Väylälle asetetaan liikennemerkkit "moottoriajoneuvolla ajo kielletty" (C2).

Poistetaan Myhkyrinkadulta "suojatie" (E1) liikennemerkki pois käytöstä jääneeltä suojatieltä. Asetetaan uudelle puistosta tulevalle suojatielle liikennemerkkit "suojatie" (E1). Myös tiemerkinnät poistetaan ja tehdään uudelle suojatielle tarvittavat tiemerkinnät.

Myhkyrinpuiston kohdalta, entiseltä Presidentinkadun osuudelta, poistetaan suojateiltä liikennemerkkit "suojatie" (E1). Myös suojateiden tiemerkinnät poistetaan. Lisäksi poistetaan pysäköintiä ohjaavat liikennemerkkit "pysäköintipaikka" (E2), "ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla" (E4.3) sekä lisäkilvet "pysäköintiajan osoittamisvelvollisuus 60min" (H19.1) ja vaikutusalue nuolen suuntaan (H10).

## Toimivallan peruste

Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäntö § 11

Ari Räsänen  
suunnittelupäällikkö

Kuopion kaupunki

Viranhaltijapäätös

suunnittelupäällikkö

25.03.2025

Asianro 6841/08.00.00/2024

Liikenneasiat

§ 52/2025

---

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Valmistelija

Hanna Myllynen, puh. +358 44 718 5333

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

6841/2024 Mölymäki, asemapiirustus, muutos B

6841/2024 Mölymäki, merkkiluettelo

Tiedoksianto

Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 27.3.2025

Tiedoksi

Kaupunkitekniikan kunnossapitopalvelut

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla [www.kuopio.fi/paatoksenteke](http://www.kuopio.fi/paatoksenteke) 27.3.2025.

---

**Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomaisen saa hakea muutosta päätökseen myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen **tiedoksisäännästä**.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla [www.kuopio.fi/paatoksenteke](http://www.kuopio.fi/paatoksenteke).

Tiedoksisääntipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Kaupunkirakennelautakunta

Postiosoite  
Käyntiosoite  
Sähköposti  
Puhelin

PL 1097, 70111 KUOPIO  
Suokatu 42  
kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi  
044 718 5113 tai 044 718 5110

---

## Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.